第１号様式（第６条関係）（Ａ４）

                 設置

自転車駐車場   届出書（共同住宅以外用）

                 変更

  年  月  日

 大阪市長 様

             届出者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話 （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 13 条の規定により、次のとおり届け出ます。

 届出の区分  □新築  □増築等  □その他

施

設

名 称

所在地

主な用途

施設面積の合計     平方メートル

工事着手予定日      年  月  日

工事完了予定日      年  月  日

自

転

車

駐

車

場

位置及び施設の

敷地までの距離

 □施設の敷地内

 □施設の敷地外（施設の敷地までの距離   メートル）

規 模
 自転車：   台 ・ 原動機付自転車：   台

 合 計：   台

附置義務台数     台（うち原動機付自転車：  台以上）

構造及び設備

□避難階又は地上部分に設置  □左記以外に設置

 □平面式 □階層式（昇降機あり） □階層式（昇降機なし）

 □特殊な装置を用いる

管理者

 住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

 電話 （  ）

担当者連絡先

 住所（事務所の所在地）

 氏名

 電話 （  ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

第２号様式（第６条関係）（Ａ４）

                  設置

自転車駐車場   届出書（共同住宅用）

                  変更

          年  月  日

 大阪市長 様

             届出者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

     電話 （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 13 条の規定により、次のとおり届け出ます。

 届出の区分  □新築  □増築等  □その他

施

設

名 称

所在地

種 類  □ワンルーム形式集合住宅  □共同住宅等

規 模
 ワンルーム形式住戸：   戸

 ファミリー形式住戸：   戸

工事着手予定日      年  月  日

工事完了予定日      年  月  日

自

転

車

駐

車

場

規 模
 自転車：   台 ・ 原動機付自転車：   台

 合 計：   台

附置義務台数     台（うち原動機付自転車：  台以上）

構造及び設備

 □避難階又は地上部分に設置  □左記以外に設置

 □平面式 □階層式（昇降機あり）□階層式（昇降機なし）

 □特殊な装置を用いる

管理者

 住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

 電話 （  ）

担当者連絡先

 住所（事務所の所在地）

 氏名

 電話 （  ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

第３号様式（第６条関係）（Ａ４）

            設置

自転車駐車場   届出書（条例第 14 条第１項の認定に係る施設用）

            変更

  年  月  日

 大阪市長 様

             届出者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

            （代表者）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話 （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 14 条第３項の規定により読み替えられた同

条例第 13 条の規定により、別紙の届出者に係る認定施設について次のとおり届け出ます。

 届出の区分  □新築  □増築等  □その他

自

転

車

駐

車

場

位置及び認定施設

の敷地までの距離

 □認定施設のいずれかの施設の敷地内

 □認定施設のすべての施設の敷地外

（認定施設のいずれかの敷地までの最短距離  メートル）

規 模
 自転車：   台 ・ 原動機付自転車：   台

 合 計：   台

附置義務台数     台（うち原動機付自転車：  台以上）

構造及び設備

□避難階又は地上部分に設置  □左記以外に設置

 □平面式 □階層式（昇降機あり） □階層式（昇降機なし）

 □特殊な装置を用いる

管理者

 住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

 電話 （  ）

担当者連絡先

 住所（事務所の所在地）

 氏名

 電話 （  ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

（別紙）

（その ）

届出者氏名 届出者住所
認定施設の

名称
認定施設の所在地

認定施設の

主な用途

認定施設の施

設面積

工事着手

予定日

工事完了

予定日

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

第４号様式（第７条関係）（Ａ４）

工事完了届出書

  年  月  日

 大阪市長 様

             届出者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話 （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとお

り届け出ます。

 工事完了日      年  月  日

施設の名称

施設の所在地

自転車駐車場の規模
 自転車：   台 ・ 原動機付自転車：   台

 合 計：   台

附置義務台数     台（うち原動機付自転車：  台以上）

自転車駐車場の

構造及び設備

 □避難階又は地上部分に設置  □左記以外に設置

 □平面式 □階層式（昇降機あり） □階層式（昇降機なし）

 □特殊な装置を用いる

自転車駐車場の

届出の区分

  年  月  日付け

 届出の区分 □設置  □変更

管理者

 住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

 電話 （  ）

担当者連絡先

 住所（事務所の所在地）

 氏名

 電話 （  ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

第５号様式（第７条関係）（Ａ４）

工事完了届出書（条例第 14 条第１項の認定に係る施設用）

  年  月  日

 大阪市長 様

             届出者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

            （代表者）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話 （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例施行規則第 12 条の規定により読み替えられた

同規則第７条の規定により、別紙の届出者に係る認定施設について、次のとおり届け出ます。

 工事完了日      年  月  日

自転車駐車場の規模
 自転車：   台 ・ 原動機付自転車：   台

 合 計：   台

附置義務台数     台（うち原動機付自転車：  台以上）

自転車駐車場の

構造及び設備

 □避難階又は地上部分に設置  □左記以外に設置

 □平面式 □階層式（昇降機あり） □階層式（昇降機なし）

 □特殊な装置を用いる

自転車駐車場の

届出の区分

  年  月  日付け

 届出の区分 □設置  □変更

管理者

 住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

 電話 （  ）

担当者連絡先

 住所（事務所の所在地）

 氏名

 電話 （  ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

（別紙）

（その ）

届出者氏名 届出者住所 認定施設の名称 認定施設の所在地

第６号様式（第８条関係）（Ａ４）

認定申請書

  年  月  日

 大阪市長 様

             申請者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

（代表者）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話  （  ）

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 14 条第１項の規定により、別紙の申請者に係

る施設について次のとおり申請します。

認定の要件

□ 条例第 14 条第 2 項第 1 号

□ 条例第 14 条第 2 項第 2 号

担当者連絡先

 住所

 氏名

 電話 （   ）

注 該当する□にレ印を記入してください。

（別紙）

（その ）

申請者氏名 申請者住所 施設の名称 施設の所在地 施設の主な用途 施設の面積

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

第７号様式（第９条関係）（Ａ４）

認定通知書

第     号

  年  月  日

        様

大阪市長      印

     年  月  日付けで申請のあった施設について、次のとおり認定しましたので、

大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例施行規則第９条第１項の規定により通知します。

 認定年月日   年  月  日

該当要件
□ 条例第 14 条第 2 項第 1 号に該当

□ 条例第 14 条第 2 項第 2 号に該当

第８号様式（第９条関係）（Ａ４）

不認定通知書

第     号

  年  月  日

        様

大阪市長      印

     年  月  日付けで申請のあった施設について、次のとおり不認定としました

ので、大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例施行規則第９条第１項の規定により通知し

ます。

 不認定年月日   年  月  日

不認定理由

 注

備考 注の部分にこの通知書の記載事項に不服がある場合における救済の方法及び取消訴訟

を行う場合の被告とすべき者、出訴期間等を記載する。

第９号様式（第 10 条関係）（Ａ４）

認定取消申出書

  年  月  日

 大阪市長 様

             申請者  住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

                  氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

電話 （  ）

     年  月  日付けで認定を受けた施設について、大阪市自転車駐車場の附置等

に関する条例第 15 条第１項第２号の規定により、次のとおり申し出ます。

 認定年月日      年  月  日

担当者連絡先

 住所

 氏名

 電話 （   ）

第 10 号様式（第 11 条関係）（Ａ４）

認定取消通知書

第     号

  年  月  日

        様

大阪市長      印

     年  月  日付けで認定を行った施設について、次のとおり認定を取り消しま

したので、大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 15条第３項の規定により通知します。

 認定取消年月日   年  月  日

認定取消の事由

□ 条例第 15 条第 1 項第 1 号に該当（規定違反）

□ 条例第 15 条第 1 項第 2 号に該当（取消申出）

□ 条例第 15 条第 2 項に該当（滅失その他事情）

注

備考 注の部分にこの通知書の記載事項に不服がある場合における救済の方法及び取消訴訟

を行う場合の被告とすべき者、出訴期間等を記載する。

第 11 号様式（第 13 条関係）

 第    号

自転車駐車場等立入検査職員証

 この証明書を携帯する者は、大阪市自転

車駐車場の附置等に関する条例第 18 条第

１項の規定により、施設又は自転車駐車場

について立入検査を行う職権を有する者で

ある。

発行     年  月  日

（有効期間１年）

大阪市長      印

写真

所属 大阪市

氏名

年  月  日生

 備考

    １ 裏面に根拠法令を記載する。

２ 用紙の紙質は白洋厚紙とし、寸法は縦８センチメートル、横 12 センチメートルとす

る。

第 12号様式（第 14条関係）（Ａ４）

措置命令書

第     号

  年  月  日

        様

大阪市長      印

１ 対象施設の名称

２ 対象施設の所在地

 上記の施設は、大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第  条の規定に違反しているので、

同条例第 19条第１項の規定により次のとおり必要な措置を講ずべきことを命ずる。

措置の内容

命令の理由

注

備考 注の部分にこの通知書の記載事項に不服がある場合における救済の方法及び取消訴訟を行

う場合の被告とすべき者、出訴期間等を記載する。

第 13 号様式（第 15 条関係）（Ａ４）

公表理由等通知書

第     号

  年  月  日

        様

大阪市長      印

 大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例第 19 条第２項の規定による公表を予定してい

るので、同条第３項の規定により、次のとおりその理由を通知します。

 また、意見の聴取の機会を設けますので、次のとおり意見を記載した書面を提出してくだ

さい。

公表の理由

書面の提出先 （電話番号       ）

書面の提出期限      年  月  日（ ）

注１ 意見を記載した書面を提出するときは、証拠書類又は証拠物を提出することができま

す。

 ２ やむを得ない理由があるときは、意見を記載した書面の提出に代えて口頭による意見

陳述を行うことができます。

 ３ 代理人を選任したときは、意見を記載した書面の提出期限（口頭による意見陳述を行

うときは、意見陳述のとき）までに、委任状等代理人の資格を証する書面を提出してく

ださい。

 ４ 書面等の提出又は意見陳述を行うために来庁した際には、この通知書を提示してくだ

さい。